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SJM-InvestimentosÕJ1vJCc'ÕJI"STdÜæçtè�#ä.cdéÂê

è�+�`%ð®>?­B�®-cdI�²ÿ\�t$cdC-VtYrCM%

&7/I
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Û¨fÜÝ^_fÞ=fr©ª

 ©ªª>¬.­¶®°1®>?IJ-q�A�v»{ð330,419,000NOt

�©ªª¯¬®©­¶®-°[{198,222,000NOt/©ªª³¬®©­¶®-°[

{79,468,000NOt¦1ghq�1º#<.Å5hÖ{8,415,000NOt�©ªª¯

¬®©­¶®-°[{64,134,000NOt/©ªª³¬®©­¶®-°[ªNOt¦I

 ©ªª³¬®©­¶®-°;©ªª¯¬®©­¶®-°#©ªª>¬.­¶®

°1®>?IJ�ÖxFÝ�s��A�I

 ©ªª>¬.­¶®°1®>?IJ-FÝ�_vÖð�A��e�1qk

NOtD»I®>?IJ-q�FÝ�_vÖ{ð122,000NOt�©ªª¯¬®©

­¶®-°[{77,000NOt/©ªª³¬®©­¶®-°[ªNOt¦Iq�FÝ�

_vÖö1{39,000NOt�©ªª¯¬®©­¶®-°[{25,000NOt/©ªª³

¬®©­¶®-°[ªNOt¦û -¬�) z�µ��1�{83,000NOt�©ª

ª¯¬®©­¶®-°[{52,000NOt/©ªª³¬®©­¶®-°[ªNOt¦û

 -¬$��I

2ßàá

 ©ªª³¬®©­¶®-°;©ªª¯¬®©­¶®-°#©ªª>¬.­

¶®°1®>?IJ�Ö%&)���I

âã

 ©ªª>¬.­¶®°1®>?IJ��®ö­B-ÄÎÏb&¨{A"f

0e�{1,139,842,000NOt�©ªª¯¬®©­¶®-°[{2,051,904,000NOt/

©ªª³¬®©­¶®-°[ªNOt¦I

 ©ªª>¬.­¶®°1®>?IJ��®ö­B-Ä¨{b&3)A"f

0e�{942,258,000NOt�©ªª¯¬®©­¶®-°[{153,492,000NOt/©

ªª³¬®©­¶®-°[{7,313,000NOt¦I

Ð#äf=>?

 «Ò©ªª³¬#©ªª¯¬®©­¶®-°¬¬r#«Ò©ªª>¬.

­¶®°¬.m­²þ1®>?IJ�Ö%&�z+A)uvI
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+Må@ABæJfu

=®>?@ð®>?­B�®D�f�-d¯S°±²³´1Ygh-¹�µ

ÃÄ�²M404þ²)�Ç-�µ��#19þ� ¡¢�¦#-þ²£174¤¥¦;300

¹§¨©ª�;v­:Á;S«ÀÁ#¥¬Á-­®Á1vÅ((�{£126,500 '

¡I¢,RNO��ÎÏ$1­®ÁYCNÒ=K#8>I�²=®>?@-Ð-²}

X�gh­®Á¦Y ©ªª«¬>­"�t1��³=®>?@}XQ�² ©ªª

ÿ¬¶­¯"�t1�Dv+AÖ{£}t2,430,000,000uI

�ç���J(è=éê

"STð-ð+A*USTI"IJdzndGH��#8>k#EF��r

<BÝ1EöGH��#8>."ST«Ò©ªª>¬.­¶®°¬¬r-vKB

Ö{92.45%I

"IJ-°ý±²ÄÏá "ST«Ò©ªª³¬.­¶®°¬¬r-¬%I

"IJ"�®#KL��r<BÝ1gh#-o�®NO-ÃÄ#ÒÓBÝI� K

áB�1"IJ�²NOOÁYM³´F\1q NO�³­µ�Ô-+A�C[

i klNO��S£-����v»�=����v»@¦>l1©ªª¶¬;

©ªª³¬#©ªª¯¬NO����v»·Ì{ð63,500,000,000NO

t;82,900,000,000NOt#92,600,000,000NOt1r*y¶Ý·Ìð16%;

30.4%#11.7%I©ªª>¬·¶ 1̧NO����v»{ð79,400,000,000

NOt16u¬[²y¶{21.2%IcdwðNOèu>¬=¹º»�®

¼½1<rö&¾NO=¹%C½4�y¶/

ii NO��Ä¿À_��î�®��B#ÒÓBIÃÄ;ÒÓ�BÝ#EF

��r<BÝYð+AüÁ¾&Â"Æ/#
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iii mg�D�ÙÃðNOÁ¾>´ÄÍ-ö���IklNO��S£-

>l1©ªª¯¬�ÅNO-18,711,200J��g0ö1M10,463,000JA

¾�ö��{.55.9%¦I ©ªª>¬1·M{21,998,100J��g01E

ö{11,985,600JA¾�ö��{.54.5%¦IaKßNOfÆÒÓB1YÇ

NOtðö�#ÊÈÉ��ÒÓ#ÊË­®-ÌI

SJM-Investimentos;c'#i' ©ªª³¬©­tW®>?­B�®1vA"

ð10,000,000NOt�{r- }t9,710,000u¦1¶ü·Ì.80%;10%#10%-U5I

M0"ST·Ì ©ªª³¬®-­.°�Û-S£#©ªª³¬®-­©®>°

ã�-#$LO1c'#i'Ä��xSJM-InvestimentosÖVuv®>?­B�®

14.5%-U51^sð 1,450,000NOt�{r- }t 1,410,000u¦1r� SJM-

Investimentos�®>?­B�®14.5%U5-B¾ÛAÖIM0"ST·Ì ©ªª

¯¬¯­®.°�Û-S£#©ªª¯¬>­©®-°ã�-#$LO1c'Äx

i'ÖVuv®>?­B�®12.25%U5#efx®>?­B�®Õn]^_ 1̀

v^sð}t99,250,000u1à^sAkl©ªª¯¬¯­>°��î-º»}t

890,000,000u�ýI

� NOÍ²-LÎ=¹y¶1Ð-¾ ¼½¾Y��î-º»C©ªª¯¬

¯­>°-}t 890,000,000u2�Ò©ªª>¬®©­¶®-°-}t

1,750,000,000u1� ��î-12.25%5E{r- }t214,000,000u�&D]^_

`-s»¦I�à1cdwð1]^UV#]^_`-^s}t200,000,000u�S 

�>1<Ï�"ST#EUÊ-�ÐeEI

cdwð1NOF¦K:º»ÑÒ1���89Y^"IJRk�Í NOÃ

Ä#ÒÓBÝ-op#+A1n�ÓÐUÊÔ´ç%1àV1�&p"ST1M-�

�r<BÝ��3[IEIÕ NOOÁ-LÍ�®F\1cd�wð�34-a`

�S �>1�¨W�34k#c'&Ùx®>?­B�®Õn-ÖVUÊ_ 1̀+

Ï�"STpUÊ-�ÐeEI
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�»XYJ^_×Ø

f�ë�

"IJ ©ªª>¬.­¶®°-='(q�A�h»�kw�"ST«Ò©

ªª>¬.­¶®°¬¬r¬%¦{ð}t966,920,000uI

M0"#$]w¶LÏ1̧ ²�t ©ªª>¬.­¶®°#.1=�ÍIJ

-)pA�h»YyKÒ{}t1,014,920,000uI�à1]^UV#]^_`-±4

uvYKL"IJ-A�h»Ö[I

ìí

 �t$1®>?­B�® �t"L��-t�YCDz"IJFÝ%_-

uv"7e1YrC!"IJ-×eØt%&GHI

rstJ^_=îï®È

"IJ-ÙA� ��r<BÝk#GH��#8>1|ðE(÷BÝIcd

�²NOOÁYÚÚxÛ1Ü�\­µ|#-o�®-�Ô+A:�IcdwðÒÓ

BANO-dz.B1�ð~/EF.B�®-/\1qðNOÝÞr&)ß--�

VI\àNO����YNOôü�®ð-��;ÒÓ;�§MICE�C4(Meetings);

áâ��(Incentives);ã:C(Conferences);®ä(Exhibitions)¦k#åËæî1NOÒ

ÓdB#r<BÝ-"ÆYÚÚxÛI

"IJ!çKpÒÓr<-��BÝ"Æ_4®ÂI"IJ"x­µ¸°GH

V�-�éÕn-âèéÝ1ÕnçV´êî-�¨ÃÄ#�,éÝI"IJpë�

#KìÍ-�.íÿî�|1ïk�ÍE�é�ð#±WÊÑ�ñIÕ ßONO-

eÒK:º»1"IJ ©ªª³¬®­uvPQ���NO¦MRST�"òÁó

�.íMRST1-ð NO¤¥tW-ST¦1k#-oô®E��r<BÝI
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"IJõèNOPQGHLÕn-GHBÝ1Yôükö��µGH÷Ô-�

uz�éð´øINOPQGH-vù�ð9,848ù1·M224m²Mú2-�ûI�

üGH1µ |}ÃÏý�1qÕn�è�þ-ÿß­®;éÝ#²!1gh­®Á;

§¨©ª�;"È;Ã#;$%OK;&Y;ë�#Þ'²!I$%OK�þùÍÄ�g(

)1�nË ¡¢:Õ-ÿßg­®Á�ÄfÆINOPQGHÕn-ÿß²!Yô

ü½4* +E1Ý����µOÁ-�å,goI

|ð-B±²--�V1"IJ ©ªª³¬®-­YE ®>?­B�®-

5EC10%yÒ24.5%1a ©ªª¯¬«­#-oyÒ36.75%1q±4kl�34

#-oyÒ49%IàÉ^"IJÔÙop� NO=®>?@;²MÒÓ­®-ÃÄB

Ý1qYð"IJ-1MGH#��^>BÝÁ¾3[IEI

"IJ1µ-�®'.ð�®#KL��r<BÝ1ghNO-ÃÄBÝI/

ï"IJ-0ìFÝÖ[1Kß8>9nd­®dB-=11cdC�öÙÃ23°

$%&:�1qrö&ðE¶²+AüÁ¾45-ç%I

ðñòó=ôõö÷J×Ø

6ÕO~8L ©ªª¶¬¶­®-°7£M<=8#=K¥ÒBÝêßOf

yg#9)ßO�.g@-â��=â�@¦Iklâ�1̀ "IJÙÃ)þÃndÒ

ÓBÝ1"IJû�_��ÒÓi/-=KûÏ���i/=Kî-ÔÕMN#9

)qÖ�:|}MNÐ148Ê¥ÒaN�=¥ÒaN@¦Ì ��i/-=K(i)&ÙÏ

���i/=Kî-ÔÕMN#9)(ii)�:¥ÒaN1klßOPQÐ8.04a1"S

T)EBÝ&ÙC;,ðrÔ<ßO1�~8L)CâÇ"ST+,�=>!1#9

)&Ù¤¥UV ~8Lci),åUV ~8LßOI"STY#èE4M ®

>?­B�®-+AåùÍ?\]^NÒ ­®Á-ÒÓBÝSû(i)Ï���i/

=Kî-ÔÕMN/#9)(ii)qÖ�:¥ÒaNIC ­®ÁYCNÒ=K#8>1

NÒY�_ÒÓBÝ-=KÏ�LMÔÕMN#PNICc'ÕJ-vJ®>?­

B�®cdYåùÍ?\.^E|ðcd-5\1@ANÒ ­®Á-ÒÓBÝ-

=K1k�_��ÒÓBÝð�M<Ï�NOÔÕMN1#qÖ�:¥ÒaN1q<

¦MTz-Í[K]^®>?­B�®�M<�Pd<23r<TM5�-ABG

H#B3Eq@Icd�q�1̀ M%&cd��MNz�-Í[1UV ~8Lß

OM¤¥),å-CDI
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klßOPQÐ14.08a1��89st"ST-³dz891Üû¢,RUÊ

ÎÏ$'&|PI"STûEfUÊËÌÍCkF�ÎÏ��89I ù$P§&.

°²1i'�M"ST �t"��Ä�.U"{5.61%IklßOPQÐ14A.11a

#�cdL��#��1i'#Eù�PE�Mg+ð�WÐ¶'1-�r,|"S

T-<ZgoI��1i'#E~�goû UÊËÌÍC+,_PµÆG���8

9LÕH-P4Q+,I

øùfu

úy ØK[µI�"#$]wöLÏ-EFABI

à �

á�UÊ ¹þ

^_cdC

Z[\]+GHI

ä.cd

úûü

§û

©ªª«¬-­©®.°
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ohp rst^_fu

1st  Proof  •  26/01/2007 •  Macau Success  •  0612093App1(a)CopyAR(YSL)

1. |��^_fuý#

kKð"IJ«Ò©ªª>¬.­¶®°¬¶m¬r='(q�BJkz�p
w�"ST©ªª>¬;©ªª¯¬#©ªª³¬-¬%¦[

ÃÄÌ¦{@�þËÿ
vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊ�Ë
}tKu }tKu }tKu

D!
KBÖ 103,530 100,905 191,956
]^t" (7,871) (6,520) (68,089)

Le 95,659 94,385 123,867
EFuz 24,983 5,859 4,659

120,642 100,244 128,526
.�f0 (71,725) (68,352) (49,062)
]^f0 – – (55,315)
EF=Kf0hÖ – – (211)
Û^]�ST-uE – – 10
UÇEF�` – – 4,036
Û^Ä�¬=KBÝ-uE – – 2,304

=K7e 48,917 31,892 30,288
FÝt" – (97) (322)
*.~KSTBJ (386) (12) –

Rs"7e 48,531 31,783 29,966
s³ (372) – (642)

¬r�7e 48,159 31,783 29,324

*.7e[
"ST5E4Mg 28,380 12,291 15,442
M>UÊ5E 19,779 19,492 13,882

¬r�7e[ 48,159 31,783 29,324

*¨"ST5E4Mg
 ¬r�*.UÈ[
¬r�ý?ö²UÈ 3,209 – –

wU×e
�" }t1.41N }t0.66N }t0.98N

OP rÔÕ rÔÕ rÔÕ

f�"àá
A�v» 978,395 712,094 137,549
��vÖ (11,475) (31,360) (39,636)
M>UÊ5E (40,304) (31,235) (11,743)

UÊAº 926,616 649,499 86,170
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2. ÃÄvÊÊAËÌ¦{@�þËÿJ|��^_y#

kKðjÏ�"ST «Ò©ªª>¬.­¶®°¬¬r¬%-='(FÝ

%_#r<]¤[

$%>ê#

«Ò©ªª>¬.­¶®°¬¬r

vÊÊAË vÊÊ�Ë
]¤ }tKu }tKu

îD& 6 103,530 100,905
]^t" (7,871) (6,520)

Le 95,659 94,385
EFuz 7 24,983 5,859

120,642 100,244

.�f0 (71,725) (68,352)

|î'í 48,917 31,892
FÝt" 8 – (97)
*.~KSTBJ (386) (12)

()®'í 8 48,531 31,783
s³ 9 (372) –

rËÿ'í 48,159 31,783

*+'í�
"ST5E4Mg 12 28,380 12,291
M>UÊ5E 19,779 19,492

rËÿ'í 48,159 31,783

*,rHIKê-+./Ëÿ0*+61�
¬r�ý?ö²UÈ 13 3,209 –

26ìí 14
�" }t1.41N }t0.66N

OP rÔÕ rÔÕ
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$%f�àá#

©ªª>¬.­¶®°

vÊÊAË vÊÊ�Ë

]¤ }tKu }tKu

3Û¨f�

­B;Q�#²) 15 91,536 90,247
:ñ 16 1,313 1,313
 ~KST-5E 18 376,015 339,042
&nÛ^+A 19 25,239 25,239
*u_` 20 – 51,562

494,103 507,403
Û¨f�

RÉ 21 1,178 1,181
*uS9{`#EF*u{` 22 13,509 12,837
Ä��<.R` 729 708
1º#1º�» 468,876 189,965

484,292 204,691
Û¨àá

*¨S9{`#EF*¨{` 23 6,047 5,152
*¨s³ 157 –

6,204 5,152
Û¨f�ë� 478,088 199,539

f�4�5Û¨àá 972,191 706,942

3Û¨àá

M>UÊ_` 24 5,056 26,208
TUs³�� 25 215 –

5,271 26,208

f�ë� 966,920 680,734

fr=6�
U" 26 21,395 19,045
V) 28 905,221 630,454

rHIKê-+.*+Kê4& 926,616 649,499
786VKê 28 40,304 31,235

Kê4� 966,920 680,734
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f�àá#

©ªª>¬.­¶®°

vÊÊAË vÊÊ�Ë

]¤ }tKu }tKu

3Û¨f�

 ]�ST-5E 17 274,662 300,110

Û¨f�

Þº;�¨`³#EF*u{` 22 165 195

1º#1º�» 428,673 150,230

428,838 150,425

Û¨àá

EF*¨{`#*D,Õ 23 1,940 601

1,940 601

Û¨f�ë� 426,898 149,824

f�ë� 701,560 449,934

fr=6�

U" 26 21,395 19,045

V) 28 680,165 430,889

Kê4� 701,560 449,934
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$%Kê«¨#

«Ò©ªª>¬.­¶®°¬¬r

rHIKê-+.*+Kê

Qµ9 fr:; CDÐ� 786V

6r 67'� 6� 6� 6� Â<'í 4w Kê Kê4�

}tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu

 ©ªª³¬

®­-° 15,875 – 54,450 976 – 14,869 86,170 11,743 97,913

y^gU 3,170 402,590 – – – – 405,760 – 405,760

�.UVt" – (39,670) – – – – (39,670) – (39,670)

"¬r7ehÖ – – – – – 12,291 12,291 19,492 31,783

W¥t" – – (2,117) – – – (2,117) – (2,117)

�º×5

X~KST – – – – 187,065 – 187,065 – 187,065

 ©ªª¯¬

.­¶®° 19,045 362,920 52,333 976 187,065 27,160 649,499 31,235 680,734

 ©ªª¯¬

®­-° 19,045 362,920 52,333 976 187,065 27,160 649,499 31,235 680,734

y^gU 2,350 253,800 – – – – 256,150 – 256,150

�.UVt" – (4,204) – – – – (4,204) – (4,204)

"¬r7ehÖ – – – – – 28,380 28,380 19,779 48,159

"¬rÄý?

ö²UÈ – – – – – (3,209) (3,209) (10,710) (13,919)

 ©ªª>¬

.­¶®° 21,395 612,516 52,333 976 187,065 52,331 926,616 40,304 966,920
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$%=ÜÛ>#
«Ò©ªª>¬.­¶®°¬¬r

vÊÊAË vÊÊ�Ë

]¤ }tKu }tKu

|îD_

Rs"7e 48,531 31,783

Ä�Ká�³|Û2�Y

eÈuz (20,574) (4,420)

FÝt" – 97

Z[ 7,512 6,474

*.~KSTBJ 386 12

&nÛ^+ALRUÈ (1,133) (1,133)

3ç:ñO] – (66)

Û^\ýA�t� 2 –

îïfÜ«¨®J|î'í 34,724 32,747

RÉ]M 3 33

*uS9{`#EF*u{`yK (672) (8,348)

*¨S9{`#EF*¨{`

yK9�]M¦ 895 (1,296)

|îD_�ÓJ=Ü 34,950 23,136

Ä¨s³ – –

|îD_�ÓJ=Üë& 34,950 23,136

äf§¨

vc\ýA� (8,803) (741)

uv~KST – (100,681)

uv&nÛ^+A – (25,239)

9Ð~KST-_` (37,359) (47,837)

9Ð<Zgo-gØ_` – (50,000)

<±go��_` 51,562 –

uv]�ST�Ä^RLuv-1º¦ 29 – (178)

Ä��<.R`yK (21) (508)

eÈuz 20,574 2,858

&nÛ^+ALRUÈ 1,133 1,133

äf§¨�Ó?5¨@;J=Üë& 27,086 (221,193)
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ef§¨

�.UVLR`³ 256,150 405,760

�.gU,Õ (4,204) (39,670)

W¥t" – (2,117)

M>UÊ��_` (21,152) (5,328)

Ä¨"ST5E4MgUÈ (3,209) –

Ä¨M>UÊUÈ (10,710) –

��EF�_ – (1,652)

FÝt" – (97)

ef§¨�ÓJ=Üë& 216,875 356,896

=Ü==Ü»�AgBCë& 278,911 158,839

ËD=Ü==Ü»�Ag 189,965 31,126

ËE=Ü==Ü»�Ag 468,876 189,965

=Ü==Ü»�AgFGµ¶

1º#<.Å5 468,876 189,965
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ýsAÞEFVógo&R-;«a`DýI

·�A"f0ð ²�vc�²&^Õpè-m²þ-·�A�

�Mª#Öª¦���-vt"I

&·y³´dzghº�#-BA�;DÈ_ ;̀�_;-B#�A

f0I
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3. ^_rs±(gt=IJ

"IJ-dzº�}YghU"+A;*uS9{ ;̀*¨S9{`k#

<.Å5#1ºI��º�}Y-$Í �]¤abI��º�}Yr<-C

D#]�CD-�±Ïá0KI8>98>#@*M<CD1k�_Ôµ#M

Iî+,Ô->!I

(a) íurs

C "IJqÖ�ÍDÈ��1Ü"IJ! eÝ7/-OÁCD

dzð1º#<.Å5k#�²ý²R`I¬ÈeÈuz ��µDz

uE_I

(b) jkrs

"IJ-ÉtA�#��Í�Vk}tá»1�"IJdzk}t

#.BÝ89I"IJ-VtCDrÍI

(c) vNrs

"IJqÖ�rIö-ö_CD1*uS9{`AÞþö_�±8

>I"IJ-ö_�±$ÍÏ ]¤22I

(d) Û¨fÜrs

"IJ-´øð¦IA-4ü�põè^Õ<.õ0#<._`-

­irvü,R ®I

(e) Hw�

*uS9{`#*¨S9{`-{(»]u]»3)1AES »

-�>�{ºÖI�ab´ê�21FÝ��-S »AÞ"IJ�r[

º�}Y&R-1.OÁeÝ�1°$�{1ºxzºDI
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4. Ð#mwxy=�wzN{|}W#ÍÞ

ºD#deA4ü#.1qkèh=1#EF�E|ð�ð1gh¦´"

Í[K!&¾db-�>�²I

"IJ!&¾|ÛºD¸¸²IKSY:×8#�ÍCDj�A�¸�

�{(»û|Û�Í2�-ºD¸¸²I

(a) CDÝYZ=[�"~�

"IJw¬+nº­B;Q�#²)MÚÛ1]»��I­B;Q�

#²)-&uçºÖÞþ^Õs»DýIDßèXöû|Ûde#ºDI

(b) f�5�

"IJw¬+ðA�#.]»nº1�1º��w�-&uçºÖ

QÞþ^Õs»DýIDßèXöû|ÛºDI

5. µpqy

·�ABkv¯·�'èHá[(i)ÞBÝ·��·ðdz·�H%��

Há/# (ii)Þî�·��·ð0z·�H%��HáI

(a) D_µp

"IJ-=KBÝAkl��-BÝ�+#Õn-�¨péÝmÌ

¿�#8>I"IJ�BÝ·�AâÕnKá�³-±²�BÝ�O[

X GH��#8>BÝ[GH��#ÕnGH8>éÝI

X ��BÝ[Õn��r<^>éÝI
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rst

��\]=±( �� $%

vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu

>i

KBÖ 95,717 95,382 7,813 5,523 103,530 100,905

EFuz 108 12 85 42 193 54

vuz 95,825 95,394 7,898 5,565 103,723 100,959

D!

·�BJ 45,046 43,413 (459) (789) 44,587 42,624

eÈuz 20,465 4,420

&·y-Buz 4,325 1,385

&·y-Bf0 (20,460) (16,537)

=K7e 48,917 31,892

*.~KSTBJ (386) (12)

FÝt" – (97)

Rs"7e 48,531 31,783

s³ (372) –

"¬r7e 48,159 31,783

M>UÊ5E (19,779) (19,492)

"ST5E4Mg

*.7e 28,380 12,291

f�àá#

f�

·�A� 106,778 131,909 1,314 924 108,092 132,833

 ~KST-5E 376,015 339,042

&·y-BA� 494,288 240,219

q�A�v» 978,395 712,094

àá

·��� 9,021 28,901 231 208 9,252 29,109

&·y-B�� 2,223 2,251

q���vÖ 11,475 31,360
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��\]=±( �� ~µ� $%

vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu

øùfu

Z[ 6,720 5,781 24 21 768 672 7,512 6,474

A"f0 7,839 397 24 6 940 338 8,803 741

(b) ��µp

"IJ-BÝAk�°ªè8>1dz ¶;=¹º»�#.IGH

��#8>uzdz¾�Èö�ç�rgh|}¦I|}-dzBÝðÕ

n��r<^>éÝI

 Þî�·�H%ABµ1·�uzAkl�éL¦î�HáI·�

A�#A"f0AklA�L¦î�HáI

����

5z��ðñ; ðñ Z[ $%

vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu

·�uz

KBÖ 95,717 95,382 7,813 5,523 – – 103,530 100,905

·�A� 116,873 184,491 484,978 188,044 376,544 339,559 978,395 712,094

A"f0 7,839 397 964 344 – – 8,803 741
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6. îD&

"IJ-dzBÝðGH��#8>k#��r<BÝI

KBÖâGH��uz;8>,uz#��^>éÝ,uzI¬r��³

Ä KBÖ��w-dz;Ìuz0K[

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

GH��#8>,uz 95,717 95,382

��^>éÝ,uz 7,813 5,523

103,530 100,905

7. øù>i

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

±ºuz 60 34

&nÛ^+ALRUÈ 1,133 1,133

eÈuz 20,574 4,420

8>uz 2,877 –

3ç:ñO] – 66

EF 339 206

24,983 5,859
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8. ()®'í

Rs"7eÄ^R9�Dz¦[

(a) ^_¢r

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

û ¯¬��>��-EF�_ – 97

(b) e�¢r

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

�º;²�#EF�e�ghcd³º¦ 31,337 28,584

óýn`��D�n` 489 432

31,826 29,016

(c) øùAg

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

(>@³º 651 518

Z[

�£\ýA� 7,512 6,474

=K���º

�î#Å´ 2,011 1,385

Q�#�� 23 12

VõuE (47) (15)

RÉt" 9,534 10,045
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9. /$%>ê#q�Jíg)

(a) /$%>ê#q�Jíg)L�/�

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

|}eRs

X"¬rs³ 157  –

M<��#3ç¤µ�Ö-TUs 215 –

372 –

©ªª>¬-|}eRsÕ3�)AÞ¬r�ºD*¡s7e-17.5%

�©ªª¯¬[17.5%¦DßIçV]�ST-s³QÞM<�ðLÔÕ-1.

sÝDßI

(b) ��@)uwmJ)A^_"mw'íJ¼c.*�

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

Rs"7e 48,531 31,783

*.~KSTBJ 386 12

"ST#E]�ST*.-Rs"7e 48,917 31,795

ÞÔÕ M<�ð7e-sÝDß-

Rs"7eJTs³ 8,561 5,564

r&^sf0-s³GH 1,182 965

Zû¡suz-s³GH (11,042) (8,702)

&�ws³t�-s³GH 1,748 2,348

&�w¤µ�Ö 407 137

/Õè"&�ws³t�-s³GH (484) (312)

s³0Û 372  –
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10. kl�Ü

cd³ºAkl~8L67ßOPQ#STaNÐ161a|Ûab1Ïá

0K[

�� kl�Ü �ÜÝ��=\Cíê ��w�UO %w

vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu

��kl

æçt – – – – – – – –

µ¶·

� ©ªª>¬

.­©®ÿ°¸%¦ – – 638 328 12 12 650 340

éÂê – – 1,343 528 12 12 1,355 540

3��kl

ëìí – – 90 80 – – 90 80

�ç3��kl

ïðñ – – 90 80 – – 90 80

æ¢ø – – 90 80 – – 90 80

óôõ – – 90 80 – – 90 80

– – 2,341 1,176 24 24 2,365 1,200

11. �d�.o

¯Jù��goöghvJcd�©ªª¯¬Y-J¦1��cd-³º$

Í ]¤10abIE5¶J�©ªª¯¬[³J¦ù��go-³ºvÖÏá0

K[

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

�º;²�#P­eE 2,010 2,036

���eD�n` 38 42

2,048 2,078
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�¶J�©ªª¯¬[³J¦ù��go-³º¹ºKá»¼�[

.8

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tªuÒ}t1,000,000u 3  4

12. rHIKê-+.*+rËÿ'í

"ST5E4Mg*.q�7eghÄ "STFÝ%_�ì>-7e

{}t2,889,000u�©ªª¯¬[t�{}t116,000u¦I

ßOºÖp¬�"ST7e!{0K[

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

Ä "STFÝ%_�ì>-5E4Mg

*.q�7e9�t�¦ 2,889 (116)

ÄDz"F�¬r7e--ð]�ST

UÈ1Ä ¬�ÎÏ#?¨ – 68,100

¬�"ST7e�]¤28¦ 2,889 67,984

13. 61

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

Äý?#Ä¨ö²UÈwUÑ#U

}t0.15N�©ªª¯¬[}tªu¦ 3,209 –
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14. 26ìí

(a) 26Qrìí

wU�"×eAÞ"ST5E4Mg*."¬r7e{}t

28,380,000u�©ªª¯¬[}t12,291,000u¦k#¬r�Ä�.Ñ#U

-K5 +U>2,010,697,000U�©ªª¯¬[1,869,724,000U¦DßI

 �6JCKw¡68

KU

 ©ªª³¬®­-°Ä�.Ñ#U 1,587,464

y^UV-GH 282,260

 ©ªª¯¬.­¶®°-Ñ#UK5 +U> 1,869,724

 ©ªª¯¬®­-°Ä�.Ñ#U 1,904,464

y^UV-GH 106,233

 ©ªª>¬.­¶®°-Ñ#UK5 +U> 2,010,697

(b) 26¢£ìí

C «Ò©ªª>¬.­¶®°#©ªª¯¬.­¶®°¬¬r+

Ö%&YOPI*-Ä�.-+A}Y1Ü!�v¬-wU�"×eq

ÖOPGHI
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15. CDÝYZ=[�

st

¤¥Ý

YZ ¦§=

�� \]¦¨ =©ª «H¬[� ­® %w

}tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu

¢r

 ©ªª³¬
®­-° 93,600 2,195 2,021 2,816 230 100,862

½£ – 98 3 640 – 741

 ©ªª¯¬
.­¶®°#
©ªª¯¬
®­-° 93,600 2,293 2,024 3,456 230 101,603

½£ – 503 7,829 471 – 8,803

Û^ – – – (4)  –  (4)

 ©ªª>¬
.­¶®° 93,600 2,796 9,853 3,923 230 110,402

¯w~�

 ©ªª³¬
®­-° 3,510 694 281 352 45 4,882

¬�Z[ 4,680 672 404 642 76 6,474

 ©ªª¯¬
.­¶®°#
©ªª¯¬
®­-° 8,190 1,366 685 994 121 11,356

¬�Z[ 4,680 685 1,318 752 77 7,512

Û^µ3ç – – – (2) – (2)

 ©ªª>¬
.­¶®° 12,870 2,051 2,003 1,744 198 18,866

c°ë�

 ©ªª>¬
.­¶®° 80,730 745 7,850 2,179 32 91,536

 ©ªª¯¬
.­¶®° 85,410 927 1,339 2,462 109 90,247
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16. UV

rst

}tKu

¢r

 ©ªª³¬®­-° 1,135

uv]�ST 178

 ©ªª¯¬.­¶®°#©ªª>¬.­¶®° 1,313

¯w¢±

 ©ªª³¬®­-° 66

3çO] (66)

 ©ªª¯¬.­¶®°#©ªª>¬.­¶®° –

c°ë�

 ©ªª>¬.­¶®° 1,313

 ©ªª¯¬.­¶®° 1,313

17. /oSHIJKê

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

�ßOUV1Þt"» 15,874 15,874

*u]�ST`³ 260,027 284,236

*¨-ð]�ST`³ (1,239) –

274,662 300,110
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]�ST`³Å5ðÖ��;ÇÈ#Ö\ý�`²I

K_mÏá!"IJBJ;A�)��stdzGH-]�ST$ÍIR

UMá�V1L4MUV;Ì+âÑ#UI

LM��ST+ðkl]¤2(c)óý-Ô*]�ST1qÄq�Dz"I

JFÝ%_I

*+Kê²ó

èp³

H´¢ç? /E�=µi rst èrHI oSHI

oSHI�¶ îD�· 6r¸¹ \ºKê -+ -+ W#D_

NOPQ�|}¦MRST |} 10,000,000U 100 100 – +A*U

wU(»}t0.01u

New Shepherd Assets Limited ×�ìØÙÚ 1UwU(»1ëu 100 100 X +A*U

Access Success Developments ×�ìØÙÚ 1UwU(»1ëu 100 X 100 +A*U

Limited

Ace Horizon Limited ×�ìØÙÚ 1UwU(»1ëu 100 X 100 +A*U

Capture Success Limited* ×�ìØÙÚ9 100UwU(»1ëu 55 X 55 GH��

Èö�ç

�rgh|}¦

Golden Sun Profits Limited ×�ìØÙÚ 1UwU(»1ëu 100 X 100 +A*U

�µ8>MRST* |}9Èö�ç 100UwU(»}t1u 55 X 55 ÕnGH8>éÝ

�rgh|}¦

Joyspirit Investments Limited ×�ìØÙÚ 1UwU(»1ëu 100 X 100 +A*U

Macau Success Management |} 100UwU(»}t1u 100 X 100 Õn.�éÝ

Services Limited

Precise Innovation Limited ×�ìØÙÚ 1UwU(»1ëu 100 X 100 +A*U#Õn

^>géÝ

Top Region Assets Limited ×�ìØÙÚ 1UwU(»1ëu 100 X 100 +A*U
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PQ-�MRST |} 500,000UwU(»}t1u 100 X 100 �.í

PQ���NO¦MRST NO 3U·Ì(»750,000NOt; 100 X 100 �.í

749,000NOt#

1,000NOt

ÁÂMRST |} 100UwU(»}t1u 100 X 100 +A*U

* q�Cµ¾¿CD@dÝLMRST'(I

18. /TîHIJKê

rst

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

*.A�h» 283,738 284,124

:ñ 4,581 4,581

288,319 288,705

*u~KST`³ 87,696 50,337

376,015 339,042

*u~KST`³ðÖ��;ÇÈ#Ö\ý�`²I

*+Kê²ó

èp³

H´¢ç? /E�=µi rst èrHI oSHI

oSHI�¶ îD�· 6r¸¹ \ºKê -+ -+ W#D_
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K_mÏá!"IJBJ)A�stdzGH-~KSTê$Í1��

~KST+ð�ßOMgST[

*+Kê²ó

èp³

H´¢ç? /E�=µ» rst èrHI oSHI

TîHI�¶ îD�· 6r¸¹ \ºKê -+ -+ W#D_

®>?­B�®UVMRST NO 100,000U 36.75 À 36.75 +A;�®#=K

wU(»100NOt q�ÃÄ��

³ =́®>?@

®>?8>MRST NO 2U·Ì(»24,000NOt 36.75 À 36.75 ð�®q�ÃÄ

#1,000NOt ��³ =́®>?@

Õn8>éÝ

TîHI^_fu¼#

'í?

f� àá 6K >i 5½¾;

}tKu }tKu }tKu }tKu }tKu

vÊÊAË

¡·-¡ 1,084,329 312,252 772,077 – (1,051)

"IJP§5E 398,491 114,753 283,738 – (386)

vÊÊ�Ë

¡·-¡ 926,420 153,238 773,182 327 2

"IJP§5E 340,459 56,315 284,144 120 (12)
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19. QU10äf

rst

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

�ßOUV1Þt"» 25,239 25,239

 ©ªª¯¬«­®¶°1"ST�A]�STTop Region Assets Limited

pvJ�WÐ¶'¨W341k^s}t22,800,000uuv-ð ×�ìØÙ

Ú¤¥tW-STTriumph Up Investments Limited�=Triumph Up@¦-µÄ�

.U"8.13%5EI+At"vÖ�ghuvf0¦{ð}t25,239,000uI

C ºD�>S »ê»¼³Í1k�"STcdwðrÙ&|îDß

ES »1Üà Triumph Up-�ßO+A �Åß°Þt"^RvD]»D

zI

20. *>NO

rst

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

*u_` – 51,562

*u_`A�ÁóÂÒÓö¹gMRST�=�`g@1C"STä.cd

æçtè��=æè�@¦;µÃLè��=µè�@¦#-J�WÐ¶'·Ì�M

56%;24%#20%5E¦kl�`gp Joyspirit Investments Limited ©ªª¯

¬¶­«°¨W-_`34�=_`34@¦ÅÆ-Æ Ì�Ä_`Cæè�#

µè�-�_|��1û ©ª-ª¬ÿ­¯°)-"�>��I_`-*¨

eÈÞkKvü-6�üDß[(i)¬eÝ20%/#(ii)r� �`g='(FÝ

%_L��`g ùÍF�¬r&D�`LMeÈ0Û"-7ehÖ18%-º

ÖI

_`gÄ ©ªª>¬.­©®.°�¬_`341��`gÄ [°

���³_`I
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21. `a

rst

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

ÅÆ 1,178 1,181

RÉAÞt"#&71h»-6�üá{I

22. *>bYcO=øù*>cO

rst rHI

vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu }tKu }tKu

*uS9{` 1,972 1,624 – –

R`;�¨`³#

EF*u{` 11,537 11,213 165 195

13,509 12,837 165 195

LM*uS9{`#EF*u{`�²& -¬�uçI

*uS9{`#EF*u{`gh*uS9{`1«ÒÅß°-{Ç·

;0K[

rst rHI

vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu }tKu }tKu

X² 1,924 1,584 – –

31Ò60° 4 11 – –

61Ò90° 9 13 – –

pè90° 35 16 – –

1,972 1,624 – –

"IJ--eö_²ð30°�©ªª¯¬[30°¦I
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23. *,bYcO=øù*,cO

rst rHI

vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu }tKu }tKu

*¨S9{` 229 156 – –

*D,Õ#

EF*¨{` 5,818 4,996 1,940 601

6,047 5,152 1,940 601

LM*¨S9{`#EF*¨{`�²& -¬��¨I

*¨S9{`#EF*¨{`gh*¨S9{`1«ÒÅß°-{Ç·

;0K[

rst rHI

vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu }tKu }tKu

X² 217 137 – –

31Ò60° 1 5 – –

61Ò90° – – – –

pè90° 11 14 – –

229 156 – –

24. 786VNO

��_`ðÖ��;ÇÈ#qÖ\ý�`²I"STcdwð1��_`

rC &¾®©m­���I
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25. ¿À)Aàá

(a) /·¸¿À)Aàá

¬�TUs³��7/0K[

rst

CÁ~�

}tKu

 ©ªª³¬®­-°#©ªª¯¬.­¶®°  –

 ©ªª¯¬®­-° –

DzuE_ 215

 ©ªª>¬.­¶®° 215

(b) ~·¸¿À)Af�

`M<sÝeE&Ùõè/Õ&¾*¡s7e711QTULRs

A��LÅj-s³t��wz{I ©ªª>¬.­¶®°1"IJ-

s³t�{ð}t70,000,000u�©ªª¯¬[}t60,000,000u¦1&n|

ÖR²Åjk�]&¾*¡s7eI

C *¡s7er&ÙÕ �]s³t�1ÜqÖ�s³t��w

TUs³A�I
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26. 6r

678g °�

]¤ KU }tKu

Mý[

wU(»}t0.01u-Ñ#U

 ©ªª³¬®­-° 10,000 100

MýUVyK (a) 159,990,000 1,599,900

 ©ªª¯¬.­¶®° 160,000,000 1,600,000

 ©ªª¯¬®­-°#

©ªª>¬.­¶®° 160,000,000 1,600,000

Ä�.#}~[

 ©ªª³¬®­-° – –

xNOPQ|}UÊ�.UV1

|ð¤]NOPQ|}UV

-^s (b) 1,587,464 15,875

UVy^ (c) 317,000 3,170

 ©ªª¯¬.­¶®° 1,904,464 19,045

 ©ªª¯¬®­-° 1,904,464 19,045

UVy^ (d) 235,000 2,350

 ©ªª>¬.­¶®° 2,139,464 21,395
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"STMý#Ä�.U" ©ªª³¬®­-°Ò©ªª>¬.­¶®

°²þ-7/0K[

(a) kl"STx-UÊ#èL#è°²ð©ªª³¬ÿ­©®°q�

©ªª³¬®-­ÿ°��I-n(P4Q1"ST-MýU"1ï

yK159,990,000,000UwU(»}t0.01u-UV1C}t100,000u

yKÒ}t1,600,000,000u1��UVp"ST1MU":M[�

î�I

(b)  ©ªª³¬®-­ÿ°1|ðIJ�VEö�·1"ST�.�·

1,587,464,233UwU(»}t0.01u-UVI"IJ"*USTNO

PQ�|}¦MRST�=NOPQ|}@¦-UV4MgÞw¤]-

UNOPQ|}UV&,R-U"STUV-ÛN1u,"STÄ

z{á|}~-UV|ð¤]NOPQ|}UV-^sI

(c)  ©ªª³¬®-­®°1-JdzUÊ·Ìpy^^>#"ST

¨Wy^34#wv34Ikly^341y^^>[q1xrM 

>J�Weyg1k�(g]'èÞwUy^UV}t1.28u-s

ay^UVIklwv341�JdzUÊMab[qÞwUwvU

V}t1.28u-sawvwvUVI ©ªª³¬®-­©®¶°1

"STÄÞ^Rf0"v^s}t 405,760,000u�.#y�

317,000,000UgUI

(d)  ©ªª>¬³­®©°1-JdzUÊ·Ìpy^^>#"ST

¨Wy^34#wv34Ikly^341y^^>[q^_�Jd

zUÊ1xrM >J�Weyg1k�(g]'èÞwUy^UV

}t1.09u-say^ù�235,000,000UUVIklwv341�J

dzUÊMab[qÞwUwvUV}t1.09u-sawvr� 

Cy^^>tÈy^-y^UVU>-gUVI ©ªª>¬³­

©®¯°1"STÄÞ^Rf0"v^s}t256,150,000u�.#

y�235,000,000UgUI
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27. de��Üfí

(a) ÂÃUO��w�

"IJÄkl|}Lm�S�ºD�aN1ð|}�ÉaN8Ê»

¼�Ô|ê��²WLm�S�ºD��=L�ºD�@¦IL�ºD�ð

óýn`��D�1C�WöËg8>IklL�ºD�1�d#���

�ûðD�|Ûn 1̀ºÖð��M<uzê5%1M<­zêßRð}t

20,000uID�n`YXµ���LMI

(b) ?6Kw�

"ST²MvU5D��=vU5D�@¦1!¦Ìâ#áâÍ!"I

JBÝt�|ÛÎÏ-�AaopüIvU5D�-�Aaopügh

"ST-cd#"IJEF��IvU5D� ©ªª³¬®-­ÿ°

�I1R�=U. ]))¨1D�Y��°²�4üMI10¬Iklv

U5D�1"ST-cd&�5xy"IJ%&t�ST)"IJ4M

%&U5-%&PÐ-%&��;.�g�)� ���ghä.cd#

�ä.cd¦#%&�AaopvU5D�-i';n*:;GH;̂ >:;

23GH)�éÃ�vU5kwv"STUVI

vU5D��qÖaSPýe9gû£�%&_1´ø) .^v

U5"û4MvU5ê©ª²R1ø"ST&rµ�5ÌÍ¨�M<±

49ÛvU5êPýI

.^klvU5D�#"ST%&EFvU5D�YÐ9Û-��

vU5��.-UVù�>´1�·rRpèvU5D�+�-°Ä�

.UVv>-10%I
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"ST& UÊÍCßB�UÊÎÏÔgvU5D�-10%ßR1

ø¦=Ôg@$-ßRK1.^klvU5D�#"ST%&EFvU5

D�YÐ9Û-��vU5��.-UVù�>´1�·rRpèßR

�ÎÏ-°Ä�.UVv>-10%I�Dß=Ôg@$-ßR�21è"k

lvU5D�#"ST%&EFvU5D�9Û-vU5�gh��¦

EFD�³KÐ&. ;̂Ä¤];Ä�I)Ä.^-vU5¦rCDß¦

�I

Ñ80"N"SLO1.^klvU5D�#"ST%&EFvU

5D�9Û-��¦Vx#<Ð&.^-vU5�&Ð�.-UVù�

> 1́�rRpèrµÄ�.UVv>30%I

 %&®©m­²þ1�.^wJopü�9-vU5�ghÄ.

^#&.^-vU5¦�Ä�.#Y�.-UVv>1rRpèÄ�.U

Vv>1%I

%&-VËývU5-.^s+CcdC ÕÛz{µ�5Pý1

bÖ×0&.^srR! kK¶ü-ù�ü[(i)UV 9Û°²�Sû

ðKB°¦¦~8Lw°%s_Lá-Ò'uOs/(ii)ÿÃ9Û°²"¯

m89°¦~8Lw°%s_Lá- +Ò'uOs/#(iii)wUUV-

(»I

9ÛvU5-z{ùúû z{°²$28°�Ce9g0¨}t1

u-^sÃ�IL9vU5-.^²CcdCPý1ø�²þ�vU5�

9Û),ð9Û#Ã�-°�DrRpè10¬I

�+�vU5D�k¾1«ÒÅß°1qÖklvU5D�9Û%&

vU5I
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28. 6�

rst

rHIKê-+.*+Kê

QUµ9 fr:; CDÐ� 786V

67'� 6� 6� 6� Â<'í 4w Kê Kê4�

}tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu

 ©ªª³¬®­-° – 54,450 976 – 14,869 70,295 11,743 82,038

y^gU 402,590 – – – – 402,590 – 402,590

�.UVt" (39,670) – – – – (39,670) – (39,670)

"¬r7ehÖ – – – – 12,291 12,291 19,492 31,783

W¥t" – (2,117) – – – (2,117) – (2,117)

�º×5X~KST – – – 187,065 – 187,065 – 187,065

 ©ªª¯¬.­¶®° 362,920 52,333 976 187,065 27,160 630,454 31,235 661,689

 ©ªª¯¬®­-° 362,920 52,333 976 187,065 27,160 630,454 31,235 661,689

y^gU 253,800 – – – – 253,800 – 253,800

�.UVt" (4,204) – – – – (4,204) – (4,204)

"¬r7ehÖ – – – – 28,380 28,380 19,779 48,159

"¬rÄý?ö²UÈ – – – – (3,209) (3,209) (10,710) (13,919)

 ©ªª>¬.­¶®° 612,516 52,333 976 187,065 52,331 905,221 40,304 945,525

KáST-_�V)[

"ST#]�ST 362,920 52,333 976 – 27,172 443,401 31,235 474,636

~KST – – – 187,065 (12) 187,053 – 187,053

 ©ªª¯¬.­¶®° 362,920 52,333 976 187,065 27,160 630,454 31,235 661,689

"ST#]ST 612,516 52,333 976 – 52,729 718,554 40,304 758,858

~KST – – – 187,065 (398) 186,667 – 186,667

 ©ªª>¬.­¶®° 612,516 52,333 976 187,065 52,331 905,221 40,304 945,525
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rHI

Â<'í?

67'� 5¯w½¾; 4w

}tKu }tKu }tKu

 ©ªª³¬®­-° – (15) (15)

y^gU 402,590 – 402,590

�.UVt" (39,670) – (39,670)

"¬r7ehÖ – 67,984 67,984

 ©ªª¯¬.­¶®° 362,920 67,969 430,889

 ©ªª¯¬®­-° 362,920 67,969 430,889

y^gU 253,800 – 253,800

�.UVt" (4,204) – (4,204)

"¬r7ehÖ – 2,889 2,889

�"¬rý?ö²UÈ – (3,209) (3,209)

 ©ªª>¬.­¶®° 612,516 67,649 680,165
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29. >?oSHI

vÊÊ�Ë

}tKu

Äuv&Ð/ÓA�-S s»[

*uUÊ`³ 1,081

1º#<.ÅR 377

1,458

:ñ 178

v^s 1,636

kKá³´0¨[

1º^s 555

�Ýe� 1,081

1,636

uvµ-1ºxÛz[

uv]�ST-1º#1º�» 377

k1º�¨vc^s (555)

(178)

 ©ªª³¬®­©®>°1"IJkv^s{}t1,636,000uuvP

Q���NO¦MRST�=PQ���NO¦@¦100%U5IPQ���NO¦�

uv°²$-²þ��{}t57,000u-t�hÖ1<�Öð"IJÁ¾%&

uEÎÏI
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30. âã

(a)  ©ªª>¬.­¶®°qÖ FÝ%_|Û3)-A"e�0

K[

rst rHI

vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu }tKu }tKu

Ä¨{b&3) – 1,021 – –

ÄÎÏb&¨{ – – – –

– 1,021 – –

(b)  ©ªª>¬.­¶®°1"IJklr& ]-=K�{Y�²

-*¨&¾ù���¨`0K[

rst rHI

vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu }tKu }tKu

 -¬� 2,390 972 821 –

 Ð©ÒÐ¯¬

�gh·Ôv¬¦ 1,959 58 – –

4,349 1,030 821 –

31. Mn.oXY

(a)  ©ªª¯¬¶­«°1"ST�A]�STJoyspirit Investments

Limited|ð_`g�=_`g@¦p�ÁóÂÒÓö¹gMRST|

ð�`g�=�`g@¦̈ W_`34�=_`34@¦1�`gð N

O¤¥tW-MRST1·ÌC"STä.cdæçtè��=æè

�@¦;µÃLè��=µè�@¦#�WÐ¶'�M56%;24%#20%

5EI ©ªª¯¬³­-°1æè�PE�M"STÄ�.U"{

37.94%5E1�µè�QPE�M"STÄ�.U"{16.26%5EI
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kl_`341_`gx�`gÕn}t50,000,000u-�A�=_

`�A@¦1M<`³ÄÕ|�`g NO�ÁóÂ=KÒÓö¹g

BÝ--eKLAºI_`-*¨eÈAklkKvü-6�üD

ß[(i)¬eÝ20Õ/#(ii)r� �`g='(FÝ%_L��`g

 ùÍF�¬r&D_`LMeÈ0Û"-7ehÖ18%-ºÖI

pË�_`g[qx�`gÕn_`�A1æè�#µè�Äð_

`geEÖW�_1|ð_`�A-�� 1̈là1�_g·[#�

�|ÛÖabr& ç�_1_6�`gäð#�µ��rµ�²

���³#9)Eö%&�·k#�`gäð#�µs.#��_

`34LÏELM�%I

àV1kl�`gp_`gL¨W°²ð©ªª¯¬¶­«°-²

5×l�=²5×l@¦1�`g[qx_`g9Û²5I_`g& 

²5×l°²�D¯®«m­�%&µþ1Þrpè.^²5µ�

`geØ4Ù-20Õ-²5s.^²5I ²5.^$1_`gY&

·. �ty�#�.²5³KUV°²µ�`g=�ÍU"20%I

"STcdwð1à�89A=�`gp_`gS C:$1 "I

J°�BÝö#.Ià�dz<Z89$ÍÏ "ST°²ð©ª

ª¯¬³­«°-#$I

¬�1Äu��`g-�`eÈð{}t9,973,000u�©ªª¯¬[

}t1,562,000u¦I

_`gÄ ©ªª>¬.­©®.°�¬_`341��`gÄ 

[°�¨�³�`I
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(b) RßOüV1"IJ ¬��p<Zgo#.Ká89[

vÊÊAË vÊÊ�Ë

]¤ }tKu }tKu

Äu#*u��éÝuz

X~KST (i)(ii) 552 168

Xdz8>g� (ii) 643 241

Xdz8>g�-Í) (ii) 260 470

1,455 879

 Åß°¾���éÝ-

*uS9{`

X~KST 243 102

Xdz8>g� – 10

Xdz8>g�-Í) – 10

243 122

(i) "STcdæçtè�#éÂêè�ð~KST-cdI

(ii) ��^>éÝuzAklÕnÐEFG�-sa#abrÍ

üu,I

(c) dz8>g�ð"STcdIÄ¨��³º$ÍÏá ]¤10I

32. f�ÄÅ

 ©ªª>¬.­¶®°1"IJx©ª<.��ý²R`{}t700,000

u�©ªª¯¬[}t700,000u¦1k�EBÝ,R{}t700,000u�©ªª¯

¬[}t700,000u¦->³<.�_I
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33. Fm�°3ÆÇlA

(a)  ©ªª>¬>­®¶°1"ST�A]�STTop Region Assets

Limited�=i'@¦p|ð�WÐ¶'-~8LßOSTö�±IJ

MRST�=c'@¦̈ Wci34�=34@¦1kxc'Û^Triumph

Up Investments LimitedÄ�.U"- 8.13%5E1^sð}t

36,112,763.57uI^sA=S C:$#op�Wº»@�©ªª

>¬>­ÿ°ÞSfOÁ��L|º»DýI"ST[q|ð�_

g�_i's.E 34³K-�%I

 ©ªª>¬®­¶®-°1�'¨W)¨×l1U¶34³K-ù

$«¬°²Ò©ªª«¬©­©®ÿ°I

(b)  ©ªª>¬®-­¶®°1"ST�A]�STÁÂMRST

�=c'@¦#�WÐ¶' Joy Idea Investments Limited�=i'@¦̈

W341là1Þþ�34-a`#abq¦EPRK1i'Mab

[qÛ^�c'Mab[qvc®>?­B�®UVMRST�=®

>?­B�®@¦Ä�.U"- 12.25%5E1v^sð}t

200,000,000uI^sYk1º}t152,000,000u#kwUUV}t

0.8u-say�#�.60,000,000UwU(»}t0.01u-"ST

Ä}~UV0¨I

c'1 ®>?­B�®�M36.75%U5I 89�t$1c' ®

>?­B�®�M-U5YyKÒ49%I89-$ÍÏá "ST

°²ð©ªª>¬®©­>°-S£�I
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34. /ÈÉÊ/ÃÄvÊÊAËÌ¦{@�þËÿË~ÓÌJ¨�ÝÍR

÷=ÎiJÏÐ×Ø

"IJqÖÕ"*ÕkKÄ7£bÐ&�I-) ;̈g�Q#_ Ì"S

Tcd�D1*Õà��Q)_`!"IJ-FÝ%_rCM�ÍGHI

|}CD�QÐ1½�)¨¦ A"ab 1

|}CD�QÐ19½�)¨¦ Úß�E;IJD�#ab 2

|}CD�QÐ21½�)¨¦ V�BÝ+AhÖ 2

|}CD�QÐ39½�)¨¦ �ÛIJ�STþ89-1ºxz

!ÜCD'è 2

|}CD�QÐ39½�)¨¦ S s»M-ÌÝ 2

|}CD�QÐ39½#|} º�}Y[�w;Dz#_D�{

FÝ%Î�QÐ4½�)¨¦ XFÝ�_�{ 2

|}FÝ%Î�QÐ6½ Þ�A4-ßà#nº 2

|}FÝ%Î�QÐ7½ º�}Y[ab 1

|}��§FÝ%Î_``�C¦ Dý��zÚgh�� 2

X_`4

|}��§FÝ%Î_``�C¦ �RL|;áB#º»���ºL

X_`5 ��5E-5e 2

|}��§FÝ%Î_``�C¦ opËýOÁ��-��

X_`6 X~GâB#â¨²) 2

|}��§FÝ%Î_``�C¦ *Õ|}CD�QÐ29½=ã�#

X_`7 Éä{=¹-FÝ%Î@ê�á

'M 4

|}��§FÝ%Î_``�C¦ |}FÝ%Î�QÐ2½-»¼ 5

X_`8

|}��§FÝ%Î_``�C¦ anº�åæ�}Y 6

X_`9

|}��§FÝ%Î_``�C¦ ö²FÝ%Î#]» 7

X_`10

1 �©ªª«¬-­-°)k$foê¬r²þ��I
2 �©ªª>¬-­-°)k$foê¬r²þ��I
3 �©ªª¯¬®©­-°)k$foê¬r²þ��I
4 �©ªª>¬¶­-°)k$foê¬r²þ��I
5 �©ªª>¬¯­-°)k$foê¬r²þ��I
6 �©ªª>¬>­-°)k$foê¬r²þ��I
7 �©ªª>¬®-­-°)k$foê¬r²þ��I
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3. Ðazí«¨

 ù$P§&.°²1lcdL�1�©ªª>¬.­¶®°�"IJùÍ²ã

�='(FÝ%_-°²¦$1"IJ-FÝ)=KÖ[�Ö%&�Íre7/I

4. á_

ÑN

 ©ªª>¬®-­¶®°�X"#$¨à"�"�Ý���2-ù$

P§&.°²¦åSµþÅqµ1RIJ�ST-��V1"IJ�t�ST�

Ö%&&���_I

ãÂ

 ©ªª>¬®-­¶®°1"IJx©ª<.��{}t700,000u-

ý²R 1̀k,R�"IJ-KL�x�WÐ¶'�Û-{}t700,000u<.

_6nI

ÒÓMN

RßSLOüV1"IJ ©ªª>¬®-­¶®°qÖ%&&��-

Þç;��;�7)EF_`A")<.õ0;_ ;̀�Ý67)EF;«��

¨)EF�Í)���Icd6�w"IJ-�Ý#)����©ªª>¬®

-­¶®°k¾�Ö%&�Í7/I
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5. îïfÜ

=D#"IJ&nLÕ-<.ö_#��A4$1cdwð"IJY)èé-

KLAº1~&*¨"#$°²�D&¾®©m­LTI
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ohv @ABCDEFJmwxyz

1 s t  P r o o f  •  2 6 / 0 1 / 2 0 0 7  •  M a c a u  S u c c e s s  •  0 6 1 2 0 9 3 A p p 2 ( Y S L )

úûü[

ê�§à�®>?­B�®UVMRST�=®>?­B�®@¦#E]�ST

�kKcò=´øIJ@¦C©ªª³¬©­©®°�¤¥tW°²¦Ò©ªª¯¬®
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Q�#²) 9 – 588 1,692
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Û¨f�

EF*u{` 12 277 387 922
<.R` – – 3,671
<.#1º – 64,134 8,415

277 64,521 13,008

Û¨àá

*¨ÙÃôST`³ 14 (63,799) (97,847) (157,583)
*¨UÊ`³ 14 (5,150) (68,989) (119,459)
*¨-þ[õ
]�ST`³ 14 – – (72)

*¨-þ<ZST`³ 14 – (4,605) (32,226)
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Û¨àáë& (69,280) (123,879) (308,528)

f�4�5Û¨àá 9,911 9,822 8,883

3Û¨àá

�A��e� 15 – (52) (83)
– (52) (83)
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fr=6�
U" 16 10,000 10,000 10,000
V) 17 (89) (230) (1,200)

Kê4� 9,911 9,770 8,800
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V) 17 (89) (71) (31)

Kê4� 9,911 9,929 9,969
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klÅß°Ä=�I)Í�ßÄ=�I-sÝDzITUs³A�#�

�+rZ1DßI

TUs³A�-{(»1¦wmÅß°Ðk'�1©ra&ÙM~Ã

*¡s7eÕk�^r<s³eE1Q^]TUs³A�{(»Ì &Ù

M~Ã*¡s7e&n�^1M<]ÖlCjçI

·?UÈL��-ÖVLRs1A �w0¨M<UÈ-�%µÐ

k�wI

X²¸TUs³Å5#E7/+·fHá1<rÐ£r�]Ì ¡

ST) ¡IJMMý&.^5kX²s³A��]X²s³��1<

¦Ï�kK]Áab-Í[K1'&kX²s³A��]X²s³��

#kTUs³A��]TUs³��[

X �X²s³A�#���21 ¡ST) ¡IJ"ÞhÖ�

�Åß1)[µ71A�#Åß��/)
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X r[-*¡sPÐI��PÐ" °$wm�²Åß)uç"

ÖTUs³��)A�-²þ�1ÞhÖ��71X²s³A

�#ÅßX²s³��1)[µ71�A�#Åß���I

g) YZ=[�

Q�#²)+Þt"»]uv�Z[#]»t�DzA���_I

Z[A ^]�³Q�#²)-ºD�5s»�0M¦$1ÕÙ�M

ÞKá¬Ý�]Et"»)º»[

åSù²) 20%

��#²) 20%

â#²) 25%

��() 33.33%

%~)Û^-³Q�#²)L��-uE)t�1AÞ�³A�]

^LR`³hÖp{(»-�ÖDß1q %~)Û^-°¦�E_�

�wI
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�º1Z[�®­BL��-%&EFÙÃt"I­B$±)�®%NL

��-�_t";AB,#EFr<f03è|ð�­B-�Vt"I

��­B-$±)�®-=�t1��­B�g·;ðÔ--A�
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j) =Ü==Ü»�Ag

1º#1º�»³´gh<.R`#1º;RÆ <.#EFFÝ

�s-i²R 1̀k#�²#x/��-+AIfg+A&\µÜÞt&

�>Ö;s»7/CDrÍ1q uv$¶m­��²I�q�1ºxz

_�211º#1º�»³´�gh z�µû��#st ¡IJ1

º8>-�V-<.õ0I

k) øù*,cO

EF*¨{`ùyÞS s»�w1E$ÞO]t"á{1ø`Z1

-GHrÍ1QÞt"á{I

l) jklm

¬�-Vt89Þ89°²ÔÕ-õÝÞßIkVtðw�-Ét

A�p��ÞÅß°ÔÕ-õÝÞßIÞß�E+ �E_��wI

klVtÝÞt"Dß-�ÉtA�p��Þ89°²ÔÕ-õÝ

ÞßIklVtS s»Dß-�ÉtA�p��ÞDýS s»-°
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çVBÝ-BJÞp89°²ÔÕõÝr©-õÝÞßðNOt

�=NOt@¦IA���_³ �́ghq�z{LuvçVBÝ��-:

ñ¦ÞÅß°ÔÕ-õÝÞßð}tIVtÞß��-õÜ�ÖÙÃ�w

ð5E--�VIq�z{LuvçVBÝ��-:ñÞuvçVBÝ

-°ÔÕ-õÝÞßI

 Û^çVBÝµ1��çVBÝ¦5E�w-vDÞß�ÖûD

zÛ^�E�I

m) Mn.o

` ¡IJMÙ\ÙÃ)þÃ*mM<')!�'-FÝ#=KP

±M�ÍGH\�)d-��¦1) ¡IJpM<'Ô·[*m)r[

�ÍGH1�';,ð´øIJ-<ZgoI<Zgo&ðmg�Xdz

8>9g�;�ÍUÊ#9)Eð§t�¦)EFPÐ1q<ghÔ�´ø

IJ�ÍGH)ð´øIJ� mg-<Zgo-PÐ1k#ð ¡I

J)|ð ¡IJ<Zgo-%&PÐ���e�²-��$�eD�I

n) h�=2ßàá

`�*èud³ûe�Mý)~ý�%1�s.��%&Ù�X¥

M&Ù¦Tz¨Û=¹eE#ÙÃ&|ºD�%ºÖ1Qû�w3)I�

�3)Cý²&(1q!M<ºÖ|Û2�kd�-µù��-ºDI0

iº�-µþs»GH�Í13)ºÖðs.�%�²LT0Û-1»I
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&Ù�ù7j�&ÙÛ1A4xÛ1à���Y;�wð3)I

2. ^_rs±(

´øIJ-BÝ8#KáCD[

a) íurs

C ´øIJqÖ�ÍDÈ��1Ü´øIJ! eÝ7/-OÁ

CDdzp1º#<.Å5#�²ý²R`r<I¬Èuz ��µD

zuE_I

b) jkrs

´øIJ-ÉtA�#��Í�VkNOtá»1�´øIJdz

kNOt#.BÝ89Í øIJ-VtCDrÍI

c) vNrs

´øIJqÖ�rIö-ö_CDI

d) Û¨fÜrs

´øIJ-´øð¦IA-4ü�põè^Õ<.õ0#<._`

-­irvü,R ®IUÊÄ�w��1µD�x´øIJÕnFÝ

0(1k^´øIJÙÃ0¨E�²*¨-��1Ü´øIJqÖ�Íx
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4. îD&

KBÖâ<.1ºÅ5#<.R`L��-eÈI

ÃÄ ÃÄ

vÊÊ�Ë vÊÊ�Ë

@v¦ @v¦ ÃÄÌ¦{@�

{@p� {@p� þÌ¥¦

þ�Ø þËÿ vÊÊ�Ë vÊÊAË

NOtKu NOtKu NOtKu NOtKu

�&='(¦

eÈuz – 289 – 1,279

5. ()®½¾

Rs"t�Ä^RKá�³[

ÃÄ ÃÄ

vÊÊ�Ë vÊÊ�Ë

@v¦ @v¦ ÃÄÌ¦{@�

{@p� {@p� þÌ¥¦

þ�Ø þËÿ vÊÊ�Ë vÊÊAË

NOtKu NOtKu NOtKu NOtKu

�&='(¦

Ý(�

(>@³º 8 72 – –

få,Õ 74 – – –

õÜt� – – – 46

6. kl=dÞ�I.eJ�Ü

 M<²þqÖÄ¨)*¨Ðcd)� .�g�-³ºI M<²þ
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ÃÄ ÃÄ

vÊÊ�Ë vÊÊ�Ë

@v¦ @v¦ ÃÄÌ¦{@�

{@p� {@p� þÌ¥¦

þ�Ø þËÿ vÊÊ�Ë vÊÊAË

NOtKu NOtKu NOtKu NOtKu

�&='(¦

Rs"t� (89) (141) (173) (970)

ÞM<�ð7e

ÔÕ-sÝDß-

�)s³ (13) (21) (26) (146)

&�ws³t� 13 21 26 146

s³0Û – – – –

8. @ABCDEFKê6V*+'í?5½¾;

ÃÄ ÃÄ

vÊÊ�Ë vÊÊ�Ë

@v¦ @v¦ ÃÄÌ¦{@�

{@p� {@p� þÌ¥¦

þ�Ø þËÿ vÊÊ�Ë vÊÊAË
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­B�®5E
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9. YZ=[�

gtst

«H¬[� ¤¥=[� ßà[� \]¦¨ 4w
NOtKu NOtKu NOtKu NOtKu NOtKu

¢r
 ©ªª³¬
©­©®°;
©ªª³¬
®©­¶®-°
#©ªª¯¬
-­-° – – – – –

½£ 122 80 173 291 666

 ©ªª¯¬
®©­¶®-° 122 80 173 291 666

½£ 193 26 420 649 1,288

 ©ªª>¬
.­¶®° 315 106 593 940 1,954

~�
 ©ªª³¬
©­©®°;
©ªª³¬
®©­¶®-°
#©ªª¯¬
-­-° – – – – –

3) (10) (8) (16) (44) (78)

 ©ªª¯¬
®©­¶®-° (10) (8) (16) (44) (78)

3) (22) (15) (48) (99) (184)

 ©ªª>¬
.­¶®° (32) (23) (64) (143) (262)

c°ë�
 ©ªª>¬
.­¶®° 283 83 529 797 1,692

 ©ªª¯¬
®©­¶®-° 112 72 157 247 588

 ©ªª³¬
®©­¶®-° – – – – –

 ©ªª>¬.­¶®°1´øIJåSù²)#â#²)-{(»�
kl�A��4M-A��2gh>Ö{ð147,000NOt�©ªª¯¬®©
­¶®-°[90,000NOt/©ªª³¬®©­¶®-°[ªNOt¦I
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/vÊÊ�Ë /vÊÊ�Ë /vÊÊAË

@v¦ @v¦ Ì¦

{@p� {@p� {@�

NOtKu NOtKu NOtKu

��á¦

¬y – 79,191 133,113

¬�½£ 79,191 53,922 171,397

O]�¨�î��`³ – (3,689) (2,767)

O]�¨�î��`³

3|A" – 3,689 2,767

¬� 79,191 133,113 304,510

@ABCDEF

/vÊÊ�Ë /vÊÊ�Ë /vÊÊAË

@v¦ @v¦ Ì¦

{@p� {@p� {@�

NOtKu NOtKu NOtKu

��á¦

¬y – 79,191 133,276

¬�½£ 79,191 54,085 172,215

O]�¨�î��`³ – (3,689) (2,767)

O]�¨�î��`³

3|A" – 3,689 2,767

¬� 79,191 133,276 305,491

�®ö­B ©ªª³¬®©­¶®-°;©ªª¯¬®©­¶®-°

#©ªª>¬.­¶®°ghö²�î^Õ5³K4M-NO­BI��­B

Þt"z{I
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11. /oSHIKê

/vÊÊ�Ë /vÊÊ�Ë /vÊÊAË

@v¦ @v¦ Ì¦

{@p� {@p� {@�

NOtKu NOtKu NOtKu

�ß�UV1Þt" – 25 24

K_mÏMdzGH´øIJ-BJ;A�)��-]�ST$ÍIRU

Mï�V1L4M-UV;ÌðÑ#UI

��]�ST��ðÔ*m]�ST�ýT@]¤1(c)¦1qq�Dßz´

øIJ-FÝ%_�I
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D_©ª ¢ç=|î /µ»6r? CDEF*+

HI áâ ��=�· H´fr KêÖµ² W#D_

×­ Ø­

®>?8>MRST �A�M ©ªª¯¬ 25,000NOt 96% 4% ð�®

�=®>?8>@¦ >­®¶° =®>?@

NO q�ÃÄ

ë¸³´

Õn8>éÝ

Early Success Limited �A�M ©ªª>¬ 1ëu 100% – +A*U

�=Early Success@¦ -­¯°

×�ìØÙÚ
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/vÊÊ�Ë /vÊÊ�Ë /vÊÊAË

@v¦ @v¦ Ì¦

{@p� {@p� {@�

NOtKu NOtKu NOtKu

Þº#�¨`³ 277 387 850

EF*u`³ – – 72

277 387 922

@ABCDEF

/vÊÊ�Ë /vÊÊ�Ë /vÊÊAË

@v¦ @v¦ Ì¦

{@p� {@p� {@�

NOtKu NOtKu NOtKu

Þº#�¨`³ 277 277 277

EF*u`³ – – 70

277 277 347

13. øù*,OA

gtst

/vÊÊ�Ë /vÊÊ�Ë /vÊÊAË

@v¦ @v¦ Ì¦

{@p� {@p� {@�

NOtKu NOtKu NOtKu

��á¦

*D,Õ 608 16,341 10,753

*¨_�º – 593 1,404

608 16,934 12,157
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��á¦
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*¨_�º – 593 1,404

608 16,723 11,380

14. *,ãHI?6V?pØäåoSHI?pØMnHIJOA

M<`³ðÖ��;ÇÈ#Ö\ý�`²I

15. ef\]âã

 Åß°1´øIJ-�A��e��`²0K

/vÊÊ�Ë@v¦{@p� /vÊÊ�Ë@v¦{@p� /vÊÊAËÌ¦{@�
�æ\] ~Í�ØJ �æ\] �æ\] ~Í�ØJ �æ\] �æ\] ~Í�ØJ �æ\]

,OJ=� í1_1 ,O4& ,OJ=� í1_1 ,O4& ,OJ=� í1_1 ,O4&
NOtKu NOtKu NOtKu NOtKu NOtKu NOtKu NOtKu NOtKu NOtKu

-¬� – – – 25 5 30 39 6 45
-¬$b¯¬� – – – 52 4 56 83 6 89

– – – 77 9 86 122 12 134

16. 6r

/vÊÊ�Ë /vÊÊ�Ë /vÊÊAË

@v¦ @v¦ Ì¦

{@p� {@p� {@�

NOtKu NOtKu NOtKu

Mý;Ä�.#}~

100,000UwU(»

100NOt-Ñ#U 10,000 10,000 10,000
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NOtKu NOtKu NOtKu

 ©ªª³¬
©­©®°
�¤¥tW°²¦
-Å5 – – –

²�t� – (89) (89)

 ©ªª³¬
®©­¶®-°#
©ªª¯¬
-­-°-Å5 – (89) (89)

¬�7e – 18 18
jzMýV) 6 (6) –

 ©ªª¯¬
®©­¶®-°#
©ªª>¬
-­-°-Å5 6 (77) (71)

²�7e – 40 40

 ©ªª>¬
.­¶®°-Å5 6 (37) (31)

 ©ªª¯¬
-­-°-Å5 – (89) (89)

²�t� – (122) (122)

 ©ªª¯¬
.­¶®°-Å5
�&='(¦ – (211) (211)

klNOËÌ.��*:M+,1MýV)A�7e�3-r&·?
V)I
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18. âã

a) frâã
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/vÊÊ�Ë /vÊÊ�Ë /vÊÊAË

@v¦ @v¦ Ì¦

{@p� {@p� {@�

NOtKu NOtKu NOtKu

Ä95b&¨{

– �®ö­B – 2,051,904 1,139,842

Ä¨{b&z{[

X�®ö­B 7,313 153,492 942,258

@ABCDEF

/vÊÊ�Ë /vÊÊ�Ë /vÊÊAË

@v¦ @v¦ Ì¦

{@p� {@p� {@�

NOtKu NOtKu NOtKu

Ä95b&¨{

X�®ö­B – 2,051,904 1,139,842

Ä¨{b&z{[

X�®ö­B 7,313 18,253 15,317
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b) |î\�âã

´øIJ#®>?­B�® r&,å=K�{³K-&¾�{¨
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/vÊÊ�Ë /vÊÊ�Ë /vÊÊAË

@v¦ @v¦ Ì¦

{@p� {@p� {@�

NOtKu NOtKu NOtKu

-¬� 277 277 1,170
-¬$Ò¯¬� 1,107 1,107 1,780
¯¬$ 5,536 5,292 5,016

6,920 6,676 7,966

@ABCDEF

/vÊÊ�Ë /vÊÊ�Ë /vÊÊAË

@v¦ @v¦ Ì¦

{@p� {@p� {@�

NOtKu NOtKu NOtKu

-¬� 277 277 277
-¬$Ò¯¬� 1,107 1,107 1,107
¯¬$ 5,536 5,292 5,016

6,920 6,676 6,400

c) øù\�âã

klNO��-��Ë�51®>?�î7svÖ&k1º#$±

-m-Jð=11½A��@-g��-'è0¨I ©ªª³¬#©ªª

¯¬®©­¶®-°k#©ªª>¬.­¶®°-1ºe�·Ì{ð

49,150,000NOt;32,767,000NOt#ªNOtI ©ªª>¬.­¶®

°1g��-Ä95�{s{ð17,024,000NOtI
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19. Mn.oXY

a) ÅÆÙÃôST9UÊ9]�ST9-þ[õ]�ST-`³A 

]¤14abI

b) ´øIJ  ¡ST[õ]�STM$<.MRST-<.V.R

`{ð3,924,000NOt�©ªª¯¬®©­¶®-°[64,098,000N

Ot/©ªª³¬®©­¶®-°[ªNOt¦1q,ReÈuz{

604,000NOt�©ªª¯¬®©­¶®-°[289,000NOt/©ªª

³¬®©­¶®-°[ªNOt¦I

c) ´øIJÅÆEÙÃôST#-þ[õ]�ST-8>,Õ·Ì{

ð2,391,000NOt�©ªª¯¬®©­¶®-°[586,000NOt/©

ªª³¬®©­¶®-°[ªNOt¦#2,658,000NOt�©ªª¯

¬®©­¶®-°[305,000NOt/©ªª³¬®©­¶®-°[ª

NOt¦1q ©ªª¯¬®©­¶®-°*¨�[õ]�ST{

153,000NOt�©ªª³¬®©­¶®-°[ªNOt¦I

d) ´øIJÅÆ-þ<ZST-±²,Õ{ð80,312,000NOt�©ª

ª¯¬®©­¶®-°[4,452,000NOt/©ªª³¬®©­¶®-

°[ªNOt¦1q Åß°*¨�<ZST{32,226,000NOt�©

ªª¯¬®©­¶®-°[4,452,000NOt/©ªª³¬®©­¶®

-°[ªNOt¦I�<ZSTðÙÃôST-~KSTI

20. ×­=�Eç6�

 ©ªª>¬.­¶®°1cdwð´øIJ-ÙÃôST#ù�*U

'·ÌðSJMXInvestmentos Limitada#NO��­®MRST1�vðST+

 NO¤¥tWI

21. ²è8é

C CD�±ML7/1©ªÛ6>/ÄÐk�á#�g·;I
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22. ÃÄvÊÊAËÌ¦{@�þËÿ/ÈÉÊË~ÓÌJ¨�ÝÍR÷

=ÎiJQR×Ø

¡IJqÖÕø+�KáÄ7£bÐ&�I-) ;̈g�Q#_ Ì ¡

STcd�²+Õ���Q)_`rC! ¡IJ-FÝ%_st�ÍGHI

|}CD�QÐ1½�=)¨¦ A"ab 1

|}FÝ%Î�QÐ7½ º�}Y[ab 1

|}��§FÝ%Î_``�C¦ *Õ|}CD�QÐ29½=ã�#É

X_`Ð7½ ä0=¹ö-FÝ%Î@-�áM2

|}��§FÝ%Î_``�C¦ |}FÝ%Î�QÐ2½-»¼ 3

X_`Ð8½

|}��§FÝ%Î_``�C¦ �º�£æ�}Y 4

X_`Ð9½

|}��§FÝ%Î_``�C¦ ö²FÝ%Î#]» 5

X_`Ð10½

1  ©ªª«¬-­-°)-$fo-¬r²þ�I
2  ©ªª>¬¶­-°)-$fo-¬r²þ�I
3  ©ªª>¬¯­-°)-$fo-¬r²þ�I
4  ©ªª>¬>­-°)-$fo-¬r²þ�I
5  ©ªª>¬®-­-°)-$fo-¬r²þ�I

G. Fm�°^_fu

 ©ªª>¬.­¶®°-$1®>?­B�®qÖý?)?¨%&UÈI

à �

NOPQMRST

á�cd ¹þ

êëìmwxl_Ô+GHI

|}äBCD@

íîï

§û
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©ªª«¬-­©®.°
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ê�§à�NOPQMRST�=¡ST@¦#E]�ST�kKcò=¡I

J@¦1 ©ªª«¬-­©®.°ã�< �Eögh¦ ¡IJuv®>?­B�

®UVMRST�=®>?­B�®@¦12.25%U5-#$]w¶==�ÍIJ-&

='()pFÝAB@Ð107ÑÒÐ109ÑLÏ-&='()pA�#��%_|Û

-%ÎI�tßOuv$- ¡IJ�==�ÍIJ@¦-&='()pA�#��%
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B��-GHÕnAB1mnï�ÕkI=�ÍIJ-&='()pA�#��%_

-¿À��Ï "#$Ð107ÑÒÐ109ÑI

ðHIkl=ñymwxòÉJÓó
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klßOPQÐ4.29(7)a-z�1ê�-�%ð!=�ÍIJ-&='()p

A�#��%_|Ûq@1qx ØK%ÎI< ê�-"�Õ ¿À&='()p

A�#��%_-%&FÝABÍÛY-%&%Î1R!��%ÎÃÔg¦�%Î

�Û°-�%V1ê�qre�%&EF�%I

ôõJQö

ê�kl|}CD@SC7£-|}+A#$H%�QÐ300½=+A#$)

pFÝAB-CD@%Î@#.}|Iê�-}|dzghÛ6&=2�-FÝA

B#BoSb1pË�³2�-r</61qp ¡STcd:×I"}|qÖ8#

%&r<FÝAB-�W'�I

ê�D�#ä.}|k,Rê�wðSz-AB#� 1̀k�R~Ã/6�>

�_=�ÍIJ-)pA�#��%_ÄC ¡STcdÞp ¡IJ-CD�±
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(a) &='()pA�#��%_ÄklLO��C ¡STcdä1¿À/
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|}astJ~|����f�=àáy#

\]=�ÍIJ-&='()pA�#��%_-¿À´êðï�  ¡ST

 ©ªª«¬-­©®.°ã�-#$LÏ ¡IJk}t200,000,000u-v^s

±4uv®>?­B�®UVMRST12.25%U5#r<_ �̀=uvd³@¦-G

HÎ sYkKá'è0¨[

(i) }t152,000,000uk1º/#

(ii) }t48,000,000uky�#�. ¡STUV�XÞ3ý�.swUUV

}t0.80uDß-60,000,000UUV¦I

=�ÍIJ-&='()pA�#��%_A� kw� ¡ST«Ò©ª

ª>¬.­¶®°¬¬r¬%� ¡ST ©ªª>¬.­¶®°-='(q�A

���_�¿À1qDzd�uvd³-2�#¸²uvd³Ä ©ªª>¬.­

¶®°�tI

=�ÍIJ-&='()pA�#��%_A� �³¸²I�à1\]-=

�ÍIJ-&='()pA�#��%_r"3O`uvd³Ä ©ªª>¬.­

¶®°�t1=�ÍIJ&£�-P§FÝÖ[I=�ÍIJ-&='()pA�#

��%_r"�Û=�ÍIJ°$-FÝÖ[I

=�ÍIJ-&='()pA�#��%_C ¡STcd¿À1m|ï�Õ

k1<� E�+1qrÙñPd�=�ÍIJ %&Ëý°²-FÝÖ[I
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ðst
/vÊÊAË ��|
Ì¦{@� ��ÆÇ }ast
}tKu }tKu }tKu }tKu

�]¤  1¦ �]¤  2)

3Û¨f�
­B;Q�#²) 91,536 – – 91,536
:ñ 1,313 – – 1,313
 ~KST-5E 376,015 200,000 800 576,815
&nÛ^+A 25,239 – – 25,239

494,103 200,000 800 694,903

Û¨f�
RÉ 1,178 – – 1,178
S9*u`³#
EF*u`³ 13,509 – – 13,509

Ä��<.R` 729 – – 729
1º#1º�»³´ 468,876 (152,000) (800) 316,076

484,292 (152,000) (800) 331,492

Û¨àá
S9*¨`³#
EF*¨`³ 6,047 – – 6,047

*¨s³ 157 – – 157

6,204 – – 6,204

Û¨àáë& 478,088 (152,000) (800) 325,288

f�4�5Û¨àá 972,191 48,000 – 1,020,191

3Û¨àá
M>UÊ_` 5,056 – – 5,056
TUs³�� 215 – – 215

5,271 – – 5,271

f�ë� 966,920 48,000 – 1,014,920

fr=6�
Ä�.U" 21,395 600 – 21,995
V) 905,221 47,400 – 952,621

ðHIKê6V
*+Kê4� 926,616 48,000 – 974,616

786VKê 40,304 – – 40,304

Kê4� 966,920 48,000 – 1,014,920
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]¤

(1) 2�d� ¡IJuv®>?­B�® 12.25%Ä�.U5#r<_`-^s}t

200,000,000u1�^sEö}t 152,000,000uk1º#}t 48,000,000ukwU}t

0.80uy�#�.wU(»}t0.01u-60,000,000U}~Ñ#U0¨IUV7s}t

47,400,000uæ�� ¡ST�.60,000,000UÑ#U1ÞL�.UVv1ºs»}t

48,000,000upL�.UVv(»}t600,000u-�ÖDßI

(2) �Duv®>?­B�®12.25%U5#r<_`8#-f0I
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 #.º»µ1ê�+ÕÙÃÛ6M1qop#Û6OÁ�-Ä�]^Í[k

#ê�!-µO[-w/1k#¸²­B5E&¦�tÛ^$\X8;I

DKÆÁ

ê�Ä NO­Bêë¤!�­B#.�¥1øqÖ��Sb�"k(PB5

)ê�L�<"&M)Ï-%&)¨I

��ÿ[

ê�-º»A¸ý­B5E¦E1[K ñPOÁ� 1̂�Ö/ïTUa`�

{;̂ $�ç;�A=K;8>34)%&EF;«��GH­B5E-s»IàV1

ê�q&pË%&8#)GHÛ^­B5E-ÌÝ5)Êèvc5I

ê�qÖ#.Pî2�k�ý�îÖ[)²!zÚÔ�¦à#.­B�®Iê

�-º»A¸ýà�'(-Í[+�=qIê��Ä¸ýM<���OÄ=)XY

ÎÛ-�p�­B�®D�M<-[qn;ÎÏ#�&1<qÖ]Á>�ab)UüI

���!|}

=',LMr<Sb$1ê�¦?ÍXrß'�NOPQMRST�=¡ST@¦

LÕn-AB1@EzP��&)MýSÎ;�®Ö[;îA(�;î�ÛÝ;Å((

�#PÕ(�;BC�®³´±4-ºDâ��t"#D¡ST:M­BMI5E-

6�I

RUMï�üV1¦º»6n�-LMEF;zr#(�AklD¡STxê�

Õn-SbLÏ-AB1Ümð{>Iê�qÖ>CGH ¡STLÕnSb-ñP

�#���1D¡ST�Äxê�_�1LÕn-AB�ÖIJ%&�ÍPÍ1<�

Ö>CGHM%&�ÍAB;KLI
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ê�-º»qÖpËº»­BL]M-%&��;Þç)Æ 1̀)Û^t8µ

&Ùûe�-%&f0)s³IRUMï�üV1ê�¸ý�­B�r]Á&GHE

s»->���;Rm#f0I

º»6n�Lab--�Sb�0M¦mnop1ê�!º»6n�­B5E

-�MB5L8#-%&M?d<�re�%&�%I

RUMâ�V1­Bs»Ak}tDsIê�¦º»ö+Õ-õÝð}t1uÜ

1.03NOt�Xº»°²-°-#.õÝ¦I

\$]Óº»6nI

à �

NOPQMRST

á�cd ¹þ

^_

Üp"w#$%��=&D`-+GHI

cdv=>

ê'�
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��W(

/vÊÊAË

@v¦{@p�

CD ¼Ç=Ë� +@¸¹ =Ç*Jõ�

NO

Mÿ�N#

OEPQ¿N

NO=®>?@

 º»°²1�­B

�¦$±-öI

}t1,750,000,000u�­BY�®ð��æî1

R}$YMÃÄ;­®Á;

ª^;ST²!;UV;ëT

ÀÁ#éV_WÁî1�M

¥¬Á�yX²!I

�­BC�mNO=®>

?@³´Vt1îA(�{

23,066 '¡�248,282 '

Y¦Iklê�LR-ùg

�®±4n1�­B-�Ð

Å(v(�{126,500 '

¡�1,361,646 'Y¦I�

ÃÄYÕn{423þ��I

�­B-Å(v(�$Í

0K[

p7 )°°*

� '¡¦� 'Y¦

ÃÄ 41,056 441,927

­®Á 27,069 291,371

:Õ 39,622 426,491

¥¬Á 18,753 201,857

4w 126,500 1,361,646

M0 ¡STLÎ�1�D

­®ÁY ©ªª«¬>

­"�t1�5K�VQY

 ©ªªÿ¬¶­"�tI

�­BAkl-³©ªª

¯¬©­®³°�Dð²

25¬-��Îî4MI

w¬��­B-*¨��

î�ð276,792NOt�r

� {}t268,730u¦I
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]¤[

1. 1µ�­B-êëBdð=®>?­B�®UVMRST@1E×SJòð=Pier 16 – Property

Development Limited@I

2. �­BACNO��klNO��p®>?­B�®UVMRSTÖ¨-S·×l-���

�Ë��=�×@¦x®>?­B�®UVMRSTÎÛ1�S·×l ©ªª¯¬©­®³

°-S%Ð©VÐ6²�Ð9/2005½Î�ãê1qxNO­Bêë¤êëðÐ30269F½�=��

�{@¦I

3. ê�ùÍ-0#.B5�¥µ1�­BÔm kK�5��[

i k©ªª¯¬.­©®>°êë-�+Zµ�êw30696F½1BÎð®>?­B�®U

VMRST1�;Îð[#ÿÝMRST-\]/

ii k©ªª¯¬.­©®>°êë-HHZµ�êw30700F½1BÎð®>?­B�®U

VMRST1�;ÎðNg Sut Fong-\]1Ä ©ªª¯¬®­®.°¤]/

iii  ©ªª¯¬®­®«°-HH-åRCVI-05-0032-CAO½/

iv k©ªª¯¬®­©®³°êë-�+Zµ�êw30741F½1BÎð®>?­B�®U

VMRST1�;ÎðFu Vai Leng-\]/

v k©ªª>¬¶­©®³°êë-HHZµ�êw31033F½1BÎð®>?­B�®U

VMRST1�;ÎðNg Sut Fong-\]1Ä ©ªª>¬³­©®-°¤]/#

vi  ©ªª>¬³­©®-°-HH-åRÐ22½/

kl®>?­B�®UVMRST-M?GHq@1(i);(ii);(iv)#(v)LO-BÎxNOMV

ÕÛdf 1̂qxNO­Bêë¤êë1+HÐ9/2005½Î�ÎÏ���{-�M�Î _N

O��-_AÒd!�df^q�f����{ð�M#MIIM?GHwð1��;BÎ

-df^mð`Ç;abÛ�­B-]c1�ÙÒNOMV|Ûù$Pý"1��df^!

®>?­B�®UVMRSTkl���{��­B-MýLM5qÖGHI
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4. kl ©ªª¯¬©­®³°¨W-���×1�­BûÔkKa`#abLPR[

i. Å((�

a. :Õ [ 25,833 '¡

b. ÃÄ�¶± ¦ [ 23,457 '¡

c. ¥¬Á [ 14,294 '¡

d. bdúþ [ 10,731 '¡

ii. û_�1M=®>?@±e­-Vf#Å´�rI

iii. û 11½#12½��-þ$±-mÅ((�{1,234 '¡�12,283 'Y¦-g��1-

Jð=11½A��@I���û NO��S%ã�°²$®©m­�g8NO��I

iv. ±eP{

C©ªª¯¬©­®³°fo¶®>m­I

5. ùg�®±4ná�-Å((�pÛ���×á�-�&»¼I #.º»µ1ê�¸²N

O��ÄÎÏ)¨�×kyK��ÖVÅ((�1�r<-LTîsÄ¦ê�-º»ö)�I

6. kl���×1�î�s�·ð89,876,351NOtIlD¡ST_�1©ªª>¬®©­¶®-

°-�î�s#��î�ºDð}t179,710,000u1Eö{}t86,553,566uÄ=} Ï #

.º»µ1ê�¸²Ä^R«Òº»°²-&}îs}t93,156,434u1klDß�­B 1

[K-O»I

7. ¸²�­BÞLO-�®±4n º»°²���t1Q�­B-�»{ð}t

4,587,000,000uI

8. kl�Aa}BÛz@%Î1«Òº»°²1±4�®�­B-v±et"{ð}t

2,020,890,000u1}Xvf0{ð}t247,101,000uI
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2. Kê+,

(a) kl/rHI=øLTòtJWXJKê=-.

 ù$P§&.°²1cd)"STù�.�g� "ST#Er~M

J�ýT@67#²ÉaNÐXV�¦-UV;r<UV)�7ö�M5E#i

j1�ûkl67#²ÉaNÐXV�Ð7#Ð8·�)ßOPQLÏ-ßO�

.gcd#.6789êø��Q�C"ST#~8L�gh��kl67#
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æçtè� Òj ST5E 987,841,432 46.17

�]¤¦

]¤[æçtè�;,|�MClmNO�®MRST4M-987,841,432UUV-ST

5E1lmNO�®MRSTA-þkæçtè�-ð§t�|ðÔEg-�5

öË�A�MI



– 117 –

oh� p�fu

1 s t  P r o o f  •  2 6 / 0 1 / 2 0 0 7  •  M a c a u  S u c c e s s  •  0 6 1 2 0 9 3 A p p 5 ( Y S L )

RßSLabüV1 ù$P§&.°²1cd)"STù�.�g� 

"ST)E%&r~MJ�ýT@67#²ÉaNÐXV�¦-UV;r<UV

)�7ö�Ö�Mûkl67#²ÉaNÐXV�Ð7#Ð8·�)ßOPQL

Ï-ßO�.gcd#.6789êø��Q�C"ST#~8L-%&5

E)ij�gh��kl67#²ÉaNM<aS;-|),|�M-5E)

ij¦1)ûÏzkl67#²ÉaNÐ352aûR£-êë¥-%&5E)i

jI

(b) 45WX=�a ó6�+,JW#6V=øù.oJKê=-.

 ù$P§&.°²1lcd)"STù�.�g�L�1Kágo�c

d)"STù�.�g�RV¦ UV#r<UVö�M);-|),ð�M

ûkl67#²ÉaNÐXV�Ð2#Ð3·�aSûx"ST#~8Lab-

5E)ij1)ÙÃ)þÃ�M]M5e¦LMÍ[K& "IJ%&EFt

�ST-UÊÍCß+,-%&;ÌU"(»10%)kß-5E[

67Kê

3.? Ô- ¼�-6

W#6V�¶ -. 77 678g Öµ²

%
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Penta Investment Advisers Ltd Òj +A=> 188,414,000 8.81

John Zwaanstraè��]¤1¦ Òj Ô* 188,414,000 8.81

ST5E

i' Òj PE�Mg 180,000,000 8.41
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�]¤2¦

PMA Capital Management Òj +A=> 107,076,000 5.00

Limited

]¤[

(1) Penta Investment Advisers Ltdð John Zwaanstraè��A�M-ST1�à�;,

ð 188,414,000UUV�M5EI

(2) ��UVgh �t$Yxi'y�#�.-60,000,000U^sUVI

(3) i'ðékLè�;lçmØo#énoè���M¶·---ST1�à��;

,ð 180,000,000UUV�M5EI

(4) pqrØoðénoè�-ysI
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W#6V�¶ -. 77 678g Öµ²
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óxJoyspirit9ÛvU51&z��ÁóxJoyspirit)E^Jgy�#�.

U5/

(3) c'pi' ©ªª¯¬¯­®-°¨W-Mabci341��M<

ci®>?­B�®-12,250UUV#®>?­B�®ÅÆi'-ÇÈ

UÊ_`1v^sð}t99,250,000u/

(4) Harvest Metro Corporation�|ði'¦;y����*U¦MRST|ði
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A]�ST¦|ðc' ©ªª¯¬«­®¶°¨W-ci341��M

<k^s}t22,800,000uciTriumph Up Investments Limited�=Triumph

Up@¦-50UUV1{.E-µ��Ä�.U"-8.13%/
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#.-LM89/
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